karar gereğince, 01 Ocak 2026  tarihinden  itibaren kişi, golf kulüpleri, kurum ve kuruluşların ödemeleri
gereken, 2026 yılı çeşitli ödemelere ait bilgiler ile, banka hesap numaramız aşağıda belirtilmiştir.
 

Gereğini önemle rica ederim.
1-Handikap Sertifika Ücreti: 3.125,00 TL (ÜÇBİNYÜZYİRMİBEŞ,TL),

 
2-Herhangi  bir  kulübe  bağlı  olmadığı  için,  handikapı  Federasyonumuz  tarafından  tutulan

sporculardan ilave 5.000,00 TL (BEŞBİN,TL),
 

3-Saha Çukur Ücreti (Çukur başına): 12.500,00 TL (ONİKİBİNBEŞYÜZ,TL),
4- Golf kulüplerinin talepleri doğrultusunda, Federasyonumuzca yapılacak Saha Değerlendirme ve

Ölçümlerinde, yeni sahalar için 9 çukur başına: 175.000,00 TL (YÜZYETMİŞBEŞBİN,TL),
Yeni sahalar için 9 çukur başına belirlenen 175.000,00 TL ücretine ilave olarak, sahanın

ölçümünün yapıldığı ay da dahil olmak üzere, yıllık saha çukur ücretinin 12 aya bölünerek yıl
sonuna kadarki aylar için saha çukur ücreti ödemelerine,
 

5-Daha önceden ölçümü yapılmış olup, yeniden ölçüm değerlendirilmesi talep edilen sahalar için 9
çukur başına: 81.250,00 TL (SEKSENBİRBİNİKİYÜZELLİ,TL),

(Saha  değerlendirme  ve  ölçüm  için  Federasyonumuzca  görevlendirilecek  görevlilerin
seyahat/ulaşım, konaklama, yiyecek/içecek vb. ücretlerin, talep eden golf kulübü veya sahanın ait olduğu
kurum tarafından karşılanmasına)
 

6-Özel  Beden  Eğitimi  ve  Spor  Tesisleri  için,  golf  tesisleri  yeterlilik  belgesi  ücreti  olarak: 
312.500,00 TL (ÜÇYÜZONİKİBİNBEŞYÜZ,TL),

(Özel  Beden  Eğitimi  ve  Spor  Tesisleri  için,  golf  tesisleri  yeterlilik  belgesi  çalışmaları  için
Federasyonumuzca  görevlendirilecek  görevlilerin  seyahat/ulaşım,  konaklama,  yiyecek/içecek
vb.ücretlerin, talep eden golf kulübü/tesis/firma-kuruluş tarafından karşılanmasına)
 

7-Federasyonumuzca 2026 yılı içerisinde düzenlenecek olan;
Birinci Kademe (Yardımcı Antrenör) Kurslarında: 3.750,00 TL (ÜÇBİNYEDİYÜZELLİ,TL),
İkinci Kademe (Temel Antrenör) Kurslarında: 5.500,00 TL (BEŞBİNBEŞYÜZ,TL),
Üçüncü  Kademe  (Kıdemli  Antrenör)  Kurslarında:  6.875,00 TL

(ALTIBİNSEKİZYÜZYETMİŞBEŞ,TL),

TÜRKİYE

Dördüncü  Kademe  (Başantrenör)  Kurslarında:  6.875,00 TL
(ALTIBİNSEKİZYÜZYETMİŞBEŞ,TL),

Beşinci  Kademe  (Teknik  Direktör)  Kurslarında:  6.875,00 TL
(ALTIBİNSEKİZYÜZYETMİŞBEŞ,TL),

kursiyerlerden katılım ücreti alınmasına,
Her türlü denklik işlemlerinde ise Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğünce

belirlenen rakamlar üzerinden denklik işlemlerinin yapılmasına,
Antrenör Vize İşlemlerinde vize ücretlerinin;
1.Kademe antrenör vize ücreti: 1.000,00 TL (BİN,TL),
2.Kademe antrenör vize ücreti: 2.000,00 TL (İKİBİN,TL),
3.Kademe antrenör vize ücreti: 3.000,00 TL (ÜÇBİN,TL),

 
8-Hakem Kurslarında  kursiyerlerden  katılım  ücreti:  3.750,00 TL (ÜÇBİNYEDİYÜZELLİ,TL)

alınmasına, katılımcıların öğrenci olduklarını belgelendirmeleri halinde alınacak ücretten % 50 oranında
indirim uygulanmasına,

Hakem Vize İşlemlerinde vize ücretlerinin;
            Aday hakem vize ücreti: 500,00 TL (BEŞYÜZ,TL),